КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2023 г.                                                                                      №  839/1

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденный постановлением администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023 № 8/1

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1,

абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, общими требованиями к закреплению за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами

местной администрации полномочий главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября

2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами

местной администрации полномочий главного администратора доходов

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов

бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября

2021 года № 1569,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Котласского муниципального округа Архангельской области по:

consultantplus://offline/ref=ACF5516FB3E59EAB4755ACA07867EA061AF5994B9E55536A74FF15D73C3C42B8F170506470FEEB703037D9667E1FA0C78EF43E459113c1K0I
consultantplus://offline/ref=ACF5516FB3E59EAB4755ACA07867EA061AF5994B9E55536A74FF15D73C3C42B8F170506470F1EF703037D9667E1FA0C78EF43E459113c1K0I
consultantplus://offline/ref=ACF5516FB3E59EAB4755ACA07867EA061DFD9E4B9A53536A74FF15D73C3C42B8F170506375F9EE79626DC962374AA8D98BEE20438F13123Ac9KDI
consultantplus://offline/ref=ACF5516FB3E59EAB4755ACA07867EA061DFD9E4B9C54536A74FF15D73C3C42B8F170506375F9EE7E626DC962374AA8D98BEE20438F13123Ac9KDI

а) главному администратору доходов бюджета Котласского

муниципального округа Архангельской области «162 - Управление

имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области», а именно дополнить

строкой:

 1 14 06024 14 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в

собственности муниципальных округов (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

б) главному администратору доходов бюджета Котласского

муниципального округа Архангельской области «090 - Финансовое

управление администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области», а именно дополнить строками:

2 02 20300 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение

мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-

правовой компании "Фонд развития территорий"

2 02 20303 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение

мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счет средств бюджетов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                      Т.В. Сергеева

Калинина А.В.,

(81837) 2-04-19